DRADJAMOKO dan WENNY ARIANI KUSUMAWARDANI. 28 Januari 2022: M E N G A D I 

L I DALAM EKSEPSI :- Menolak Eksepsi Tergugat; DALAM POKOK PERKARA :- Menolak 

gugatan Penggugat untuk seluruhnya;- Menghukum Penggugat untuk membayar biaya perkara ini 

sebesar Rp. 395.000,00 (tiga ratus sembilan puluh lima ribu rupiah); 

Putusan Perkara Perkara di Pengadilan Tinggi Banten Nomor 109/PDT/2022/PT BTN antara 

REZKY ADHITYA DRADJAMOKO dan WENNY ARIANI KUSUMAWARDANI selasa 17 Mei 

2022: 

1. Menerima gugatan Penggugat/Pembanding untuk sebagian; 

2. Menyatakan Tergugat/Terbanding telah melakukan perbuatan